[image: image1.jpg]

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	24 ноября 2006
	с.Большой Улуй
	№ _73__

О предварительном рассмотрении
проектов соглашений района и

Б-Улуйского сельсовета

о передаче полномочий
В целях организации исполнения бюджета Б-Улуйского сельсовета и контролю за его исполнением в соответствии с действующим законодательством, координации бюджетного процесса в едином программно-техническом комплексе автоматизированного управления бюджетным процессом на территории муниципальных поселений Большеулуйского района, на основании части 4 статьи 15, части 3 статьи 52 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь пунктом 11 части 1 статьи 17, статьей 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект соглашения между администрацией Большеулуйского сельсовета и администрацией Большеулуйского района о передаче осуществления части полномочий поселения в области организации исполнения бюджета Б-Улуйского сельсовета и контролю за исполнением бюджета сельсовета согласно Приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу в момент подписания.

Глава сельсовета                                                                                Е.И. Королёва